



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้างฝายกันคลื่นลำเหมือง

โครงการ ก่อสร้างฝายป้องกันคลื่นลำเหมืองบริเวณสะพานบ้านทุ่งภู บ้านทุ่งภู หมู่ที่ 3 ตำบลพิชัย อำเภอมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ 6 /2562

รายละเอียดโครงการ โดยทำการก่อสร้างฝายป้องกันคลื่นลำเหมือง ความยาวรวมประมาณ 50.00 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองพิชัย

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7	
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาบาทต่อหน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง
ที่								
	1.งานฐานรากตลิ่งด้วยกล่อง GABIONพร้อมบรรจุหินและงานผนังกันคลื่น							
	1.1 งานปาดเตรียมพื้นที่และปรับแต่งลาดสไลโปตลิ่ง	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	1.3375	4,012.50	4,012.50
	1.2 งานผนังกันคลื่น หน้า 0.25 ม. (รวมวัสดุ หินใหญ่, หินก้อน, ทรายขยาย, ปูนซีเมนต์)	37.00	ลบ.ม	1,450.00	53,650.00	1.3375	1,939.38	71,756.88
	1.3 ท่อ พีวี.ซี. ทศ. 2" (ชั้น 8.5)	5.00	ฟุต	163.00	815.00	1.3375	218.01	1,090.06
	1.4 งานกล่อลงลาดซ้าย พร้อมบรรจุหินใหญ่ในกล่อ	25.00	ลบ.ม	1,250.00	31,250.00	1.3375	- 1,671.88	41,796.88
	รวมงานผนังกันคลื่น ผนังกันตลิ่ง	(1)รวมเงินค่าจ้างจากลำดับที่ 1.1 ถึง 1.4			88,715.00			118,656.31
เงื่อนไข ใช้ราคาค่าก่อสร้างจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำปาง ประจำเดือนกันยายน 2562 และ								
สืบราคาวัสดุจากผู้จำหน่ายวัสดุในท้องถิ่น								
Factor F ของก่อสร้างงานชลประทาน = 1.3375								
เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% ,								
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %								
สูตรคำนวณ								
ใช้สูตร $k=0.40+0.20I/10+0.20M/M_0+0.20F/F_0$								
รวมเงินค่าจ้างต้นทุน (1)								
ปีงบประมาณต้นพันธุโครงการ จำนวน 1 ปี								
ปีโครงการ จำนวน 1 ปี								
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								
ขอคิดราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน								